入札用

様式５【記入例】＊申込者本人以外の方が入札に参加する場合のみに必要

委 任 状

令和６年 〇〇 月 〇〇 日

安城市長

申込者＜委任者＞

住 所  安城市桜町１８番２３号

（所在地）

      氏 名  安城 太郎        ○印

（法人名及び代表者名）

 私は、安城市が実施する第２回市有地売払一般競争入札（安城南明治第一土地区画整理事

業施行地区内）に係る入札に参加するにあたり、下記のとおり代理人に権限を委任します。

記

委任する権限

  第２回市有地売払一般競争入札（安城南明治第一土地区画整理事業施行地区内）の入札

に関する一切の権限

市有地の表示

西三河都市計画事業安城南明治第一土地区画整理事業施行地区内

仮換地 第  ３８  街区 第 ３－１ 号画地

代理人＜受任者＞

住 所  安城市桜町１８番２３号

                  氏 名  安城 花子        ○印

                  電 話  〇〇－〇〇〇〇

注意事項

（１）申込者＜委任者＞については、印鑑登録印を押印してください。

（２）代理人＜受任者＞が入札に参加される場合は、この委任状を提出してください。

（３）代理人＜受任者＞が押印する必要のあるものについては、この委任状に押印した印鑑

と同一のものを使用してください。

印鑑登録印にて押印

委任日を記入

認印にて押印